様式第１号（第５条関係）

恩納村新型コロナウイルス感染症緊急対策村内事業所家賃支援金交付申請書兼請求書

　年　　月　　日
恩納村長　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業所名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

[bookmark: _GoBack]　恩納村新型コロナウイルス感染症緊急対策村内事業所家賃支援事業実施要綱に基づく支援金の交付を受けたいので、下記に記載の事項について相違ないことを誓約し、同要綱第５条の規定により申請します。なお、支援金の交付決定及び額の確定がなされた場合には、支援金を指定の口座に振り込むようお願いします。
１　交付申請額
	1 ４月分の賃料（共益費及び管理費を含む税込み金額）

円

	②　４月分の賃料に係る支援金の額
　　※千円未満切り捨て、上限10万円

円

	3 ５月分の賃料（共益費及び管理費を含む税込み金額）

円

	④　５月分の賃料に係る支援金の額
　　※千円未満切り捨て、上限10万円

円

	⑤　交付申請額（②＋④）
	　　　　　　　　　　　　円

２　売上高減少率　（　　）内に該当する年、月を記入、該当する月に〇を記入。
	1 令和２年（　）月又は令和３年１・２・３・４・５月の売上高

円

	2 令和元年（　）月又は開業令和（　）年（　）月の売上高

円

	3 　減少額（②－①）

円

	4 　減少率（③／②×１００）※20％以上であること

％

３　振込先口座
[image: ]
４　申請者は、恩納村暴力団排除条例（平成23年恩納村条例第14号）第２条第２号に規定する暴力団又は暴力団員と密接な関係にある者ではありません。
image1.emf
金融機関名

支店名

預金種類

口座番号

フリガナ

口座名義人

【添付書類】

①令和

3

年度（令和

2

年分）及び令和

2

年度（令和元年分）申告書類の写し

法人：確定申告書・月別の売り上げが分かる資料

個人：村県民税申告書又は青色申告書・月別の売り上げが分かる資料

※

いずれも受付印あり・村内に事業所があることが記載されているもの

②賃貸借契約書の写し

上記申告書類に記載がある事業所名又は事業所所在地が一致している有効な

賃貸借契約書（

※

令和

3

年

5

月までの契約内容が証明できるもの）

③賃借料を支払った証明書類

領収証の写し、又は引き落としが確認できる通帳等の写し

④営業許可を受けていることが分かる資料